
3 XIX Konkurs Informatyczny Bóbr 2024 w roku szkolnym 2024/2025 

Cele konkursu: 

Głównym celem konkursu jest rozwój i kształtowanie myślenia algorytmicznego 
i komutacyjnego oraz popularyzacja posługiwania się technologią informacyjną 

i komunikacyjną wśród wszystkich uczniów na wszystkich etapach edukacyjnych. 

Zadania konkursowe: 

Zadania w konkursie Bóbr są na ogół związane z posługiwaniem się komputerem 
i jego oprogramowaniem przy rozwiązywaniu różnych sytuacji i problemów, 
pochodzących z różnych zastosowań i przedmiotów nauczania takich jak: język 
ojczysty, język obcy, geografia, historia, sztuka, technika i matematyka. Niektóre 
zadania dotyczą budowy komputerów, inne oprogramowania użytkowego. Zadania 
często są związane również z kulturą i językiem. Wiele zadań umożliwia uczniom 
wykazanie się umiejętnościami algorytmicznego myślenia. 

Zadania są testowe. Aby rozwiązać zadanie należy: wybrać jedną poprawną 
odpowiedź spośród na ogół czterech możliwych, lub wpisać odpowiedź w okienku lub 
wykonać inne czynności prowadzące do rozwiązania, o których jest mowa w zadaniu. 

Rozwiązania można poprawiać. 

Informacje: 

1. Konkurs Bóbr trwa jedną godzinę zegarową. 
2. Uczniowie rozwiązują zadania w szkole pod nadzorem nauczyciela. 
3. Uczniowie danej szkoły, którzy będą brali udział w Konkursie, muszą założyć 

konta typu Uczeń na platformie www.dzwonek.pl, a następnie dodać 
je do szkoły. Aby to zrobić, należy przejść do zakładki Moja szkoła i wybrać 
przycisk Dołącz do szkoły, a następnie: 

4. Należy znaleźć szkołę w bazie – Zespół Szkół Technicznych i Placówek im. 
Stanisława Staszica w Nowym Targu - dołączyć do niej i poczekać 
na akceptację administratora Konkursu w szkole. Uwaga: Uczeń już 

zarejestrowany na platformie Dzwonek.pl nie powinien rejestrować się 
ponownie. 

Harmonogram konkursu: 

Harmonogram właściwego konkursu 

 Termin rozpoczęcia rejestracji na główny konkurs: 29.10 (7:00) 
 Termin zakończenia rejestracji na Seniora: 12.11 (11:45) 

 Konkurs Bóbr odbędzie się 12 listopada o godz. 12:00 

Informacje o konkursie: https://www.bobr.edu.pl/ oraz u Pani Wiolety Kaniuch. 
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